**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 212ª Edição - 31 de Agosto de 2018**

Atos do Poder Legislativo

Resolução nº 64/2018 de 07 de agosto de 2018.

Cria  Comissão    Especial  destinada    a

apreciação das contas da ex-prefeita deste
Município Maria do Socorro Cardoso, referente
aos exercícios financeiros de 2013 e 2014, e dá
outras providências.

A  Mesa Diretora da Câmara Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB., no
uso de suas atribuições e de acordo com a
Legislação em vigor, faz saber que o plenário
aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

 Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial
destinada a apreciação das contas da Ex-prefeita
deste município, Sra.  Maria do Socorro Cardoso,
referente aos exercícios financeiros de 2013 e
2014, cuja composição segue abaixo:
Presidente – Ver. Washington Gonçalves de
Queiroz.
Relator – Ver. Marcelo Alves Ribeiro;
Vice-presidente – Ver. Aírlon Cunha Simplício.

 Art. 2º - Aplica-se a esta comissão, no que
couber, o disposto no Regimento Interno desta
Câmara Municipal.

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua promulgação, revogando-se as
disposições em contrário.

 Mesa Diretora da Câmara Municipal de
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., 07 de
agosto de 2018.

Edgleide Terto da Silva

Presidente

Adeilton Fernandes de Farias
Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Marcelo Alves Ribeiro
2º Secretário